
15/04/2025, 10:13 Extrato de publicação 24/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DVeH1cmbvS60xyksdH10kCcZsmMW1kWje%2FvxxCnWlcJu4RZok38FIVvWlejhS8k4EfElIWBabVcG6NCf4A5poIGbFWPN%2FbVHqp… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 24/2025
Nº PROC. ADM. 3108/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o
órgão MUNICIPIO DE CARAPICUIBA, de acordo com a regulamentação

realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por LEYDIANE
FERREIRA DOS SANTOS e tendo como autoridade RENATO MARTINS

FILHO.

PUBLICAÇÃO: 15/04/2025 10:13
INÍCIO REC. PROPOSTA: 16/04/2025 08:00
FIM REC. PROPOSTA: 06/05/2025 09:00
INÍCIO DISPUTA: 06/05/2025 10:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: SIM
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 82.240,5000

OBJETO DO PROCESSO

Aquisição de uniformes para os funcionários da Secretaria do Meio Ambiente e Sustentabilidade

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

Suporte ao Fornecedor : Tel.: (41) 3097-4600 - E-mail: contato@bll.org.br

Para demais informações contato via e-mail: licitacoes@carapicuiba.sp.gov.br, telefone: 1141645500 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DHM1E9PpBpKkGimTiMT8nEyLkEewdxVyz7jlDHOxH4OLpzA_jYN15RHRRrZrmH8TwD59URBemdRHB533628SOOV92UjfSsJFcTt9D�imbG0%3D

_____________________________________________________________________
LEYDIANE FERREIRA DOS SANTOS

CARAPICUÍBA-SP - 15/04/2025

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DHM1E9PpBpKkGimTiMT8nEyLkEewdxVyz7jlDHOxH4OLpzA_jYN15RHRRrZrmH8TwD59URBemdRHB533628SOOV92UjfSsJFcTt9DfjimbG0%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DHM1E9PpBpKkGimTiMT8nEyLkEewdxVyz7jlDHOxH4OLpzA_jYN15RHRRrZrmH8TwD59URBemdRHB533628SOOV92UjfSsJFcTt9DfjimbG0%3D

